
令和６年度　佐賀県高等学校総合体育大会サッカー競技　組合せ

Ｇ②
10 多久高

8 鳥栖高

15 早稲佐

9 佐賀農

3

佐女・伊高・唐東

武雄高

1 神埼高

2

32 佐賀商

31 唐津商
Ｇ①

23 神埼高

鹿島高
Ｇ③

Ｈ②

5/25（土） 5/26（日） 5/28（火） 5/29（水）

敬徳高

＜　男　子　＞

Ｅ③
6

7

Ｄ
10：00

唐津東
Ｆ②

5/31（金）

2 致遠館
Ｃ①

3 青翔・厳木
Ｌ①

佐賀東
H①

4 清和高

5 白石高
Ｋ①

1

Ｊ❷

Ｃ
12：00

Ｃ③
11 小城高

H③
12 有田工

19

13 唐津工
Ｋ③

14 東明館

18

Ｆ①

弘学館

A
16 佐学高

12:00
17 龍谷高

Ｊ❶
鳥栖工

Ｊ❶

伊万里

佐賀工
Ｋ②

20 三養基

唐津西

26 佐賀西

27

21

24 武雄高

25 佐賀北

30

22 北陵高

28 嬉野高

29

Ｅ②

みゆき球技場
Ｃ②

Ｄ
12:00

Ｃ
10：00

Ｌ②

Ｌ③

B

12:00
Ｊ❷

K

H

J

F

Ｅ①

G

清和高G

I   10:00

C 佐賀市健康人工

D ボールフィールド北

E

佐賀県ＦＣ

ブラックモンブラン北

開始時間（5/25,26)

① 9:30～

② 11:15～

B

③ 13:00～

龍谷高校人工

❶ 9:30～

❷ 11:30～

佐賀市健康天然

B
10：00

A 10:00

＜　女　子　＞

A SAGAスタ

ブラックモンブラン南

I 西多久多目的

龍谷高人工

佐賀北高Ｇ

L


